

HOLLOLAN KUNTA  
Kirjaamo

15 -01- 2025

@ 983  
Hollolan kunta  
Virastotie 3  
15870 HOLLOLA

Kielisuhteellinen KOKONKIELINEN

LÄHETE

Luettelo tässä lähetyksessä mukana olevasta vuoden 2024 valtionosuuden/rahoituksen tarkistus päätöksiä koskevasta materiaalista.  
Asiapaperit eivät välttämättä ole sisällysluettelon mukaisessa järjestyksessä.

\* Opetus- ja kulttuuriministeriön 30.12.2024 tekemä päätös opetus- ja kulttuuritointa varten kunnille käyttökustannuksiin myönnettävän valtionosuuden sekä kuntayhtymille, rekisteröidyille yhteisöille ja säätiöille myönnettävän rahoituksen tarkistamisesta vuodelle 2024

\* VOP6OS24 = Päätöksen liiteraportti

\* Edellä oleviin päätöksiin liittyvä oikaisuvaatimusosoitusohje 3/091/2019

HUOM: Vuoden 2024 valtionosuuden/rahoituksen tarkistus päätöksen mukainen maksu/perintä tullaan suorittamaan vuoden 2025 valtionosuuksien helmikuun maksuerässä. Tilisiirron selitteessä helmikuussa 2025 maksettava vuoden 2024 tarkistus päätöksen mukainen maksu/perintä näkyy erillisenä eränä.

Opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain (1705/2009) 56 pykälän mukaan alle 2.000 euron suuruista tämän lain nojalla annettuun päätökseen perustuvaa suoritusta ei kuitenkaan makseta eikä peritä takaisin.

KAIKKI OPETUS- JA KULTTUURITOIMEN YKSIKKÖHINTA- JA MÄÄRÄPÄÄTÖSRAPORTIT (V\*YK6\*) SEKÄ KÄYTTÖMENOJEN VUODEN 2024 VALTIONOSUUS-/RAHOITUSPÄÄTÖKSEN LIITERAPORTTI (VOP6OS24) JA VALTIONOSUUTTA YKSITYISKOHTAISESTI AVAAVAT LASKELMAT (VOS6SL24 JA CL6SL24) OVAT KOKONAISUUDESSAAN LUETTAVISSA OPETUSHALLITUKSEN SIVUILLA OSOITTEESSA: <https://www.oph.fi/rahoitus/valtionosuudet/raportit>

Lisätietoja rahoituksesta, raporteista ja yhteystiedoista saa Opetushallituksen Valtionosuuksista: <https://www.oph.fi/fi/palvelut/tietoa-valtionosuuksista>  
Sähköpostiosoite: [valtionosuudet@oph.fi](mailto:valtionosuudet@oph.fi)



Päätös/Beslut

30.12.2024

VN/32387/2023  
VN/32387/2023-OKM-33

Kunnille, kuntayhtymille, rekisteröidyille yhteisöille ja säätiöille sekä kansalaisopistojen, kansanopistojen, liikunnan koulutuskeskusten, kesäyliopistojen ja opintokeskusten ylläpitäjille

## Päätös opetus- ja kulttuuritointa varten kunnille myönnettävän valtionosuuden sekä kuntayhtymille, rekisteröidyille yhteisöille ja säätiöille myönnettävän rahoituksen tarkistamisesta vuodelle 2024

Opetus- ja kulttuuriministeriö on opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain (1705/2009) 50 §:n 2 ja 3 momentin ja 57 §:n 3 momentin sekä vapaasta sivistystyöstä annetun lain (632/1998) 16 §:n 1 momentin nojalla tänään tarkistanut kunnille vuodelle 2024 myönnetyn valtionosuuden sekä kuntayhtymille, rekisteröidyille yhteisöille ja säätiöille vuodelle 2024 myönnetyn rahoituksen vuoden 2024 taikka vuosien 2023 ja 2024 keskimääräisen oppilas- ja opiskelijamäärien mukaiseksi liitteenä olevan raportin (VOP6OS24) sarakkeen 01 mukaisesti.

Opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnoiman ammatillisen koulutuksen valtionosuutta ja rahoitusta ei tarkisteta tällä päätöksellä eikä myöskään tarkisteta opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnoiman esi- ja perusopetuksen valtionosuutta ja rahoitusta lukuun ottamatta perusopetuksen yhteydessä järjestetyn tutkintokoulutukseen valmentavan koulutuksen valtionosuutta ja rahoitusta.

Päätöksessä on myös otettu huomioon uudet ja päättyvät koulutuksen järjestämisluvat ja ylläpitämisluvat.

Tämä päätös korvaa opetus- ja kulttuuriministeriön tekemän päätöksen opetus- ja kulttuuritointa varten kunnille käyttökustannuksiin myönnettävästä valtionosuudesta sekä kuntayhtymille, rekisteröidyille yhteisöille ja säätiöille myönnettävästä rahoituksesta vuodelle 2024 liitteessä mainittujen kuntien, kuntayhtymien, rekisteröityjen yhteisöjen ja säätiöiden osalta.

Tällä päätöksellä myönnettyä valtionosuutta ja rahoitusta yksityiskohtaisesti avaavat laskelmat VOS ja CL (clearing) löytyvät saajittain Opetushallituksen sivuilta: <https://vos.oph.fi/rap/>

Postiosoite  
Postadress  
Postal Address  
Opetus- ja kulttuuriministeriö

Käyntiosoite  
Besöksadress  
Office

Puhelin  
Telefon  
Telephone

Faksi  
Fax  
Fax

s-posti, internet  
e-post, internet  
e-mail, internet

PL 29  
00023 Valtioneuvosto

Meritullinkatu 10  
Helsinki

0295 16001  
+358 295 16001

09 135 9335  
+358 9 135 9335

kirjaamo.okm@gov.fi



Oikaisuvaatimusosoitus on tämän päätöksen liitteenä.

Kansliapäällikön sijainen,  
Ylijohtaja

Erityisasiantuntija

**Liitteet** Raportti VOP6OS24  
Oikaisuvaatimusosoitus (3/091/2019)

**Jakelu** Liitteessä mainitut valtionosuuden ja rahoituksen saajat

**Tiedoksi** Kansliapäällikkö  
VM KAO Kunta- ja alueosasto  
Suomen Kuntaliitto ry  
Opetushallitus/Kirjaamo  
Opetushallitus/Valtionosuudet  
OKM VAPOS Varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja vapaan sivistystyön osasto  
OKM LAMOS Lukiokoulutuksen ja ammatillisen koulutuksen osasto  
OKM KUPO Kulttuuri- ja taidepolitiikan osasto  
OKM NUOLI Nuoris- ja liikuntapolitiikan osasto  
OKM TAL Talousyksikkö

**VN/32387/2023-OKM-33**

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons:

## Oikaisuvaatimusosoitus opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain (1705/2009) ja vapaasta sivistystyöstä annetun lain (632/1998) mukaiseen päätökseen

### Viranomainen, jolta oikaisua vaaditaan

Tähän päätökseen tyytymätön saa vaatia siihen oikaisua opetus- ja kulttuuriministeriöltä. Oikaisuvaatimus osoitetaan opetus- ja kulttuuriministeriölle ja se on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa Opetushallituksen kirjaamoon.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kolmen kuukauden kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa ei päätöksen tiedoksisaantipäivää oteta lukuun. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, oikaisuvaatimusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

Jos päätös on postitettu tavallisena kirjeenä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon kirjeitse seitsemäntenä päivänä päätöksen sisältävän kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kirjeen lähettämispäivä ilmenee päätöksen mukana toimitettavasta läheteestä. Päätöksen katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Jos päätös on toimitettu postitse saantitodistusta vastaan, tiedoksisaannin ajankohta ilmenee saantitodistuksesta. Jos on kysymyksessä sijaistiedoksianto, päätös katsotaan saadun tiedoksi, ellei muuta näytetä, kolmantena päivänä tiedoksianto- tai saantitodistuksesta ilmenevästä päivästä.

### Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- oikaisua vaativan nimi ja yhteystiedot
- päätös, johon vaaditaan oikaisua, sekä se, millaista oikaisua vaaditaan ja millä perusteilla sitä vaaditaan
- postiosoite, johon asiaan liittyvät asiakirjat voidaan lähettää. Lisäksi sähköpostiosoite, mikäli vastaanottaja suostuu päätöksen sähköiseen tiedoksiantoon.

Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän yhteystiedot.

### Oikaisuvaatimuksen liitteet

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- oikaisuvaatimuksen kohteena oleva päätös, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- päätöksen mukana toimitettu lähete tai selvitys päätöksen tiedoksisaannista myöhemmin kuin seitsemäntenä päivänä päätöksen lähettämisestä taikka päätöstä koskeva tiedoksianto- tai saantitodistus
- asiamiehen valtakirja
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu opetus- ja kulttuuriministeriölle.

### Oikaisuvaatimuksen toimittaminen perille

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa Opetushallitukseen henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähtien välityksellä, postitse, telekopiona tai sähköpostina. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen tapahtuu lähettäjän vastuulla. Oikaisuvaatimus on toimitettava perille viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan päättymistä. Opetushallituksen kirjaamon aukioloaika on kello 8.00–16.15. Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille edellä mainitussa ajassa.

### Opetushallituksen

postiosoite PL 380,  
00531 HELSINKI  
käyntiosoite Hakaniemenranta 6,00530  
Helsinki  
puhelinvaihe 029 533 1000  
telefax 029 533 1035  
sähköposti kirjaamo@oph.fi

### Valitus oikaisuvaatimuksesta annettuun päätökseen

Opetus- ja kulttuuriministeriön oikaisuvaatimukseen antamaan päätökseen saa hakea muutosta valittamalla hallinto-oikeuteen siten kuin oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa (808/2019) säädetään.

## Anvisning om rättelseyrkande gällande beslut enligt lagen om finansiering av undervisnings- och kulturverksamhet (1705/2009) samt lagen om fritt bildningsarbete (632/1998)

### Myndighet hos vilken rättelse yrkas

Den som är missnöjd med detta beslut får yrka på rättelse i ärendet hos undervisnings- och kulturministeriet. Rättelseyrkandet ska riktas till undervisnings- och kulturministeriet och tillställas Utbildningsstyrelsens registratorskontor inom den utsatta tidsfristen för rättelseyrkande.

### Tidsfristen för rättelseyrkande

Rättelseyrkandet ska göras inom tre månader från delfäendet av beslutet. Vid beräkning av tidsfristen för rättelseyrkande tas inte delgivningdagen med i beräkningen. Om den sista dagen för rättelseyrkandet är en helgdag, lördag, självständighetsdag, första maj, julafton eller midsommarafton, fortgår tidsfristen för rättelseyrkandet till följande vardag.

Om beslutet har postats som vanligt brev, anses parten ha tagit del av beslutet den sjunde dagen efter att det brev som innehåller beslutet avsändes, om inte något annat visas. Avsändningsdagen framgår av det följebrev som medföljer beslutet. Beslutet anses dock ha kommit till en myndighets kännedom den dag brevet anlände. Vid användning av elektronisk delgivning anses delfäendet ha skett den tredje dagen efter att meddelandet sändes, om inte något annat visas.

Om beslutet sänts per post med mottagningsbevis framgår delgivningdagen av mottagningsbeviset. Om det är fråga om mellanhandsdelgivning anses beslutet ha delgivits den tredje dagen efter den dag som framgår av delgivnings- eller mottagningsbeviset, om inte något annat visas.

### Innehållet i rättelseyrkandet

I rättelseyrkandet ska uppges

- namnet på den som yrkar på rättelse och kontaktuppgifter
- det beslut som rättelse yrkas i samt hurudan rättelse som yrkas och på vilka grunder
- postadress som handlingar i ärendet kan sändas till. Om mottagaren godkänner att beslutet delges elektroniskt ska e-postadressen uppges.

Om talan i stället för den som yrkar på rättelse förs av dennas lagliga företrädare eller ett ombud, ska även kontaktuppgifterna för denna person uppges i rättelseyrkandet.

### Bilagor till rättelseyrkandet

Till rättelseyrkandet ska fogas:

- beslutet som rättelseyrkandet gäller, i original eller avskrift,
- det följebrev som sänts med beslutet eller en utredning om att delfäendet skett senare än den sjunde dagen efter att beslutet avsänts eller ett delgivnings- eller mottagningsbevis som gäller beslutet
- fullmakt för ombudet
- de handlingar som åberopas till stöd för rättelseyrkandet, om de inte redan tidigare har tillställts undervisnings- och kulturministeriet.

### Tillställande av rättelseyrkandet

Rättelseyrkandet kan lämnas till Utbildningsstyrelsen personligen, av ett ombud, genom bud, per post, telefax eller e-post. Rättelseyrkandet sänds på avsändarens ansvar. Rättelseyrkandet ska vara myndigheten tillhanda senast den sista dagen av tidsfristen för rättelseyrkandet före öppethållningstidens slut. Utbildningsstyrelsens registratorskontor är öppet kl. 8.00–16.15. Om rättelseyrkandet sänds per post ska det lämnas till posten i så god tid att det når myndigheten inom den angivna tidsfristen.

### Utbildningsstyrelsens

postadress PB 380,  
00531 HELSINGFORS  
Besöksadress Hagnäskajen 6, 00530  
Helsingfors  
telefonväxel 029 533 1000  
telefax 029 533 1035  
e-post kirjaamo@oph.fi

### Besvär över beslut med anledning av rättelseyrkande

I undervisnings- och kulturministeriets beslut med anledning av ett rättelseyrkande får ändring sökas genom besvär hos förvaltningsdomstolen i enlighet med bestämmelserna om detta i lagen om rättegång i förvaltningsärenden (808/2019).

VALTIONOSUUS/RAHOITUS KÄYTTÖKUSTANNUKSIIN (EUROA) VUODELLE 2024.  
 (LIITE OPETUS -JA KULTTUURIMINISTERIÖN PÄÄTÖKSEEN)

Koulutuksen järjestäjä	01 Valtionosuus /rahoitus	02 Valtionosuus /rahoitus aiemmin	03 Rahoituksen muutos aiempaan
<b>3 Kunta</b>			
000203 Akaan kaupunki	-2.315.997	-2.390.861	74.864
000053 Alajärven kaupunki	1.280.390	1.369.837	-89.447
000093 Alavieskan kunta	-463.187	-461.572	-1.615
000103 Alavuden kaupunki	-256.037	-258.396	2.359
000163 Asikkalan kunta	-545.100	-432.383	-112.717
000183 Askolan kunta	-242.696	-127.457	-115.239
000193 Auran kunta	-965.725	-963.108	-2.617
000463 Enonkosken kunta	-379.118	-378.233	-885
000473 Enontekiön kunta	-32.139	-13.008	-19.131
000493 Espoon kaupunki	-1.755.376	-3.957.818	2.202.442
000513 Eurajoen kunta	-711.840	-684.392	-27.448
000503 Euran kunta	-897.614	-835.068	-62.546
000523 Evijärven kunta	280.570	265.842	14.728
000613 Forssan kaupunki	1.511.049	1.382.896	128.153
000693 Haapajärven kaupunki	476.820	528.832	-52.012
000713 Haapaveden kaupunki	624.708	601.345	23.363
000723 Hailuodon kunta	-252.685	-252.051	-634
000743 Halsuan kunta	-301.495	-300.800	-695
000753 Haminan kaupunki	-1.752.472	-1.787.699	35.227
000783 Hangon kaupunki	-442.953	-524.712	81.759
000773 Hankasalmen kunta	188.101	135.634	52.467
000793 Harjavalan kaupunki	-301.196	-280.672	-20.524
000813 Hartolan kunta	-754.784	-753.085	-1.699
000823 Hattulan kunta	-2.081.262	-2.075.085	-6.177
000863 Hausjärven kunta	-1.161.947	-1.247.368	85.421
001113 Heinolan kaupunki	-2.684.481	-2.654.523	-29.958
000903 Heinaveden kunta	-443.031	-415.259	-27.772
000913 Helsingin kaupunki	43.311.201	40.629.116	2.682.085
000973 Hirvensalmen kunta	-604.586	-603.206	-1.380
000983 Hollolan kunta	-5.411.847	-5.396.705	-15.142
001023 Huittisten kaupunki	1.184.138	1.132.504	51.634
001033 Humpplilan kunta	-579.178	-577.752	-1.426
001053 Hyrynsalmen kunta	-493.148	-491.766	-1.382
001063 Hyvinkään kaupunki	-1.679.345	-1.773.417	94.072
001083 Hämeenkyrön kunta	-1.364.186	-1.240.453	-123.733
001093 Hämeenlinnan kaupunki	-13.519.959	-13.475.051	-44.908
001393 Iin kunta	-98.193	6.471	-104.664
001403 Iisalmen kaupunki	-1.433.799	-1.342.274	-91.525
001423 Iitin kunta	-829.612	-664.357	-165.255
001433 Ikaalisten kaupunki	-898.400	-893.909	-4.491
001453 Ilmajoen kunta	-574.374	-508.247	-66.127
001463 Ilomantsin kunta	-366.940	-315.094	-50.846
001533 Imatran kaupunki	-856.118	-706.008	-150.110
001483 Inarin kunta	-835.223	-895.557	60.334
001493 Ingå kommun	-1.414.077	-1.410.523	-3.554
001513 Isojoen kunta	-491.266	-490.043	-1.223
001523 Isonkyrön kunta	105.304	-49.179	154.483
005983 Jakobstads stad	3.096.952	3.076.263	20.689